Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О ходе реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном районе Миякинский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» на территории сельского поселения

        Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Зильдяровский сельсовет З.З.Идрисова «О состоянии развития молодежной политики в сельском поселении Зильдяровский сельсовет»
Совет  сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Зильдяровский сельсовет принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет разработать конкретный план мероприятий по дальнейшему улучшению работы по реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в муниципальном районе Миякинский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» на территории сельского поселения.

3.Администрации сельского поселения совместно с руководителями сельхозпредприятий, школ добиваться улучшения работы по профориентации, организации общественно-полезного труда, закреплению молодежи на селе, направлении на учебу в сельскохозяйственные и другие учебные заведения выпускников школ и демобилизованных из армии по нужным специальностям.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово

17.09.2018г
№ 133
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg

О ходе реализации муниципальной программы «Развитие молодежной

политики в муниципальном районе Миякинский район Республики

Башкорто

стан на 2015

-

2020 годы» на территории сельского поселения

Заслушав и обсудив

информацию главы сельского поселения

Зильдяровский сельсовет З.З.Идрисова «

О состоянии развития молодежной

политики в сельском поселении Зильдяровский сельсовет

»

Совет  сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района

Миякинский район Рес

публики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Зильдяровский сельсовет принять к

сведению.

2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет

разработать конкретный план мероприятий по дальнейшему улучшению ра

боты по

реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в

муниципальном районе Миякинский район Республики Башкорто

стан на 2015

-

2020 годы» на территории сельского поселения

.

3.Администрации сельского поселения совместно с руководителями

сельхозпредприятий, школ добиваться улучш

ения работы по профориентации,

организации общественно

-

полезного труда, закреплению молодежи на селе,

направлении на учебу в сельскохозяйственные и другие учебные заведения

выпускников школ и демобилизованных из армии по нужным специальностям.

4.

Контрол

ь за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет по социально

-

гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с.

Зильдярово

17.09.2018г

№

133

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения

Зильдяр

ов

ский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш

Е Н И Е

                                                                                                                                                                                         О ходе реализации муниципальной программы «Развитие молодежной  политики в муниципальном районе Миякинский район Республики  Башкорто стан на 2015 - 2020 годы» на территории сельского поселения              Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения  Зильдяровский сельсовет З.З.Идрисова « О состоянии развития молодежной  политики в сельском поселении Зильдяровский сельсовет »   Совет  сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района  Миякинский район Рес публики Башкортостан  РЕШИЛ:     1. Информацию главы сельского поселения Зильдяровский сельсовет принять к  сведению.   2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет  разработать конкретный план мероприятий по дальнейшему улучшению ра боты по   реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в  муниципальном районе Миякинский район Республики Башкорто стан на 2015 - 2020 годы» на территории сельского поселения .     3.Администрации сельского поселения совместно с руководителями  сельхозпредприятий, школ добиваться улучш ения работы по профориентации,  организации общественно - полезного труда, закреплению молодежи на селе,  направлении на учебу в сельскохозяйственные и другие учебные заведения  выпускников школ и демобилизованных из армии по нужным специальностям.     4.   Контрол ь за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет по социально - гуманитарным вопросам.     Глава сельского поселения                                                                   З.З. Идрисов     с.  Зильдярово     17.09.2018г     №  133

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                        Совет   сельского поселения  Зильдяр ов ский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш   Е Н И Е